

Odberteľ:

Projektant: Ing. Daniel Urbanovič

Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:

JKSO :

Dátum:

Stavba :171947_ZS_Rusovce_PSP

Objekt :S003_Uprava_NN_rozvodov*

Elektroprojektant

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suš v tonách	
				Spolu		Spolu	
M21 - 155 Elektromontáže	3 338,08	8 806,90	12 144,98		0,10690		0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	1 935,40	80,40	2 015,80		4,00000		0,000
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	5 273,48	8 887,30	14 160,78		4,10690		0,000
OSTATNÉ	600,00	0,00	600,00		0,00000		0,000
OSTATNÉ spolu:	600,00	0,00	600,00		0,00000		0,000
Za rozpočet celkom	5 873,48	8 887,30	14 760,78		4,10690		0,000

Odberteľ:
Projektant: Ing. Daniel Urbanovič
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Stavba :171947_ZS_Rusovce_PSP
Objekt :SO03_Uprava_NN_rozvodov*

Spracovali:
JKSO :
Dátum:

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
PRÁCE A DODÁVKY M														
M21 - 155 Elektromontáže														
1	921	21001-0125	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d160)mm	140,000	m	0,48	67,20		67,20					20
1.1	921	21001-0123	Montáž ochrannej rúrky (plast-PE, novodur a pod) voľne uložená (d50)mm	200,000	m	0,48	96,00		96,00					20
2	921	21010-0012	Ukončenie vodiča v rozváždzaci, zapojenie 240 mm2	8,000	kus	5,40	43,20		43,20					20
3	921	21010-0021	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozváždzaci, zapojenie 50 mm2	1,000	kus	1,62	1,62		1,62					20
4	921	21010-0022	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozváždzaci, zapojenie 70 mm2	12,000	kus	2,28	27,36		27,36					20
5	921	21010-0024	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozváždzaci, zapojenie 120 mm2	3,000	kus	3,36	10,08		10,08					20
6	921	21010-0128	Ukončenie celoplastových káblov v rozváždzaci na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	1,000	kus	18,00	18,00		18,00					20
7	921	21010-0160	Ukončenie bezhalogénových káblov v rozváždzaci na svorky, zapojenie 3x 1,5-2,5 mm2	4,000	kus	18,00	72,00		72,00					20
8	921	21010-1254	Montáž káblovej 1kV spojky (litinová) 4x 70-95 mm2	4,000	kus	42,00	168,00		168,00					20
9	MAT	354 4164R01	Spojka gélová priama pre 3-5 žil 1kV kábel : SVCZ 3x1,5 S-Cu 3x(1,5-6mm2)	1,000	sada	3,50		3,50	3,50					20
10	MAT	354 4165R71	Spojka zaľevaná odbočná pre 4 žil 1kV kábel : SSU 4-SH-150/70, bez prepichovacích spojovateľ 4x(50-185 : 6-95)mm2	3,000	sada	75,03		225,09	225,09					20
11	922	22011-1761	Svorka uzemňovacia	20,000	kus	1,80	36,00		36,00					20
12	MAT	354 9040A40	Svorka odbočná, spojovacia (FeZn) : SR 01, pre pásovinu 20x3 (4xM8)	20,000	kus	0,82		16,40	16,40	0,00017	0,00340			20
13	921	21012-0021	Montáž spodku poistky SPH 0 - 25A/500V	1,000	kus	2,83	2,83		2,83					20
14	MAT	358 5642O01	Odpínač poiskový 38644 : OPV22S-1, pre valcové poistky 22x58 (1MD) 1-pól	1,000	kus	2,50		2,50	2,50					20
15	MAT	358 5682O08	Poisková vložka valcová 22x58 - 06740 : PV22 16A gG	1,000	kus	2,24		2,24	2,24					20
16	MAT	920 AN32441	Rad.svorníca RSA4A-(sivá)	10,000	kus	0,80		8,00	8,00					20

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavbebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súf v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
17	921	21012-0024	Montáž polsky SPH 3 -do 350A/500V	3,000 kus		2,17	6,51		6,51					20
18	MAT	358 5703012	Poskovná kôžka nožová PNA2 : 40395 - 224A gG	3,000 kus		7,42		22,26	22,26					20
19	921	21012-0402	Montáž, isčie modulový 1-pól do 25A, s kytom	2,000 kus		6,00	12,00		12,00					20
20	MAT	358 5101P06	Išč 1-pólový 0099105 - 10kA (1MD) PR 61-B 6	1,000 kus		5,84		5,84	5,84					20
21	MAT	358 5106P10	Išč 1-pólový 0099209 - 10kA (1MD) PR 61-C 16	1,000 kus		3,98		3,98	3,98					20
22	921	21012-0452	Montáž, isčie modulový 3-pól do 25A, s kytom	1,000 kus		8,40	8,40		8,40					20
23	MAT	358 5301P06	Išč 3-pólový 0099145 - 10kA (3MD) PR 63-B 6	1,000 kus		18,07		18,07	18,07					20
24	MAT	358 5392E47	Kyt iščka trojpólový, plombovateľný	1,000 sada		6,82		6,82	6,82					20
25	MAT	358 5383002	Splniaci 3P blok pevneho prevadenia 14413 : BH630SE305 - 65kA	1,000 kus		920,59		920,59	920,59					20
26	MAT	358 5383012	Spúšť nadprúdová 25200 : SE-BH-0400-DTV3, nastavenie 160-400A	1,000 kus		398,95		398,95	398,95					20
27	MAT	358 5384001	Sada prípojovacia 24820 : CS-BH-T011, pre Cu kábel 35-240mm ²	2,000 sada		42,46		84,92	84,92					20
28	MAT	358 5385063	Kyt svorka 13531 : OD-BH-KS03, IP20 pre BH630N(S)	2,000 kus		41,65		83,30	83,30					20
29	MAT	358 5387081	Izolačné prepážky 20910 : OD-BL-KS02, pevne prevadené, sada 2ks	2,000 kus		43,50		87,00	87,00					20
30	921	21012-0504	Montáž, isčie deionový do 600A/500V	5,000 kus		30,00	150,00		150,00					20
31	MAT	358 5380022	Išč 3-pólový 20214 : BC160NT305-40-L, 25kA	1,000 kus		166,63		166,63	166,63					20
32	MAT	358 5381002	Sada prípojovacia 20237 : CS-BIC-B021, pre Al/Cu kábel 2x25-120mm ²	1,000 sada		160,97		160,97	160,97					20
33	MAT	358 5381033	Spúšť podprúdová 20232 : SP-BC-X230, 230, 400-AC, 220V-DC	1,000 kus		57,50		57,50	57,50					20
34	MAT	358 5381072	Sada prípojovacia 24751 : CS-BD-B011, pre Al/Cu kábel 25-150mm ²	3,000 sada		51,64		154,92	154,92					20
35	MAT	358 5381074	Sada prípojovacia 24752 : CS-BD-B021, pre Al/Cu kábel 2x25-150mm ²	3,000 sada		118,33		354,99	354,99					20
36	MAT	358 5382028	Spúšť podprúdová 24420 : SP-BHD-X230, 230, 400, 500V-AC, 220V-DC	1,000 kus		87,39		87,39	87,39					20
37	MAT	358 5382034	Blok oneskorenia 36696 : BZ-BX-X230-A, pre podprúdovú spúšť na 230V-AC	2,000 kus		64,64		129,28	129,28					20
38	921	21017-0306	Montáž, balo NN prúd, meracie	3,000 kus		18,00	54,00		54,00					20
39	MAT	920 AN33077	Transformátor 250/5A 5VA 0,5%	3,000 kus		51,64		154,92	154,92					20
40	921	21019-0009	Dokončovacie práce na rozvádzačoch 200-300kg	1,000 kus		120,00	120,00		120,00					20
41	921	21019-0053	Úprava rozvádzača, skríňový do 400kg, vrátane krycích plechov	1,000 kus		120,00	120,00		120,00					20
42	921	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	90,000 m		0,90	81,00		81,00					20
43	MAT	354 9000A34	Pásovňa uzemňovacia FeZn 30x4	103,500 kg		3,76		389,16	389,16	0,00100	0,10350			20

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Elektroprojektant

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu		Hmotnosť v tonách		Suf v tonách		DPH %
											Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	
44	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	60,000 m		1,16	69,60		69,60			69,60			20
45	MAT	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	60,000 m		0,66		39,60	39,60			39,60			20
46	MAT	341 220M111	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-O 3x1,5	72,000 m		1,42		102,24	102,24			102,24			20
47	MAT	341 220M120	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x2,5	72,000 m		2,53		182,16	182,16			182,16			20
48	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	144,000 m		1,38	198,72		198,72			198,72			20
49	921	21081-0092	Montáž, kábel Cu 1kV voľne uložený CYKY 4x70, 3x70+35 (+50)	60,000 m		2,26	135,60		135,60			135,60			20
50	MAT	341 303M134	Kábel Cu 1kV : 1-CYKY-J 3x70+50	60,000 m		33,49		2 009,40	2 009,40			2 009,40			20
51	921	21090-1006	Demontáž, kábel Al 750V voľne uložený CYKY 3x1,5	25,000 m		0,36	9,00		9,00			9,00			20
52	921	21090-1052	Demontáž, kábel uložený voľne CYKY-J 3x70+50	25,000 m		1,08	27,00		27,00			27,00			20
53	921	21090-1053	Demontáž, kábel uložený voľne AYKY 4x70	50,000 m		0,84	42,00		42,00			42,00			20
54	921	21090-1073	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 4x70	120,000 m		1,69	202,80		202,80			202,80			20
55	MAT	341 410M130	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 4x70	120,000 m		5,88	705,60		705,60			705,60			20
56	921	21090-1075	Montáž, kábel Al 1kV voľne uložený AYKY 3x120+70	72,000 m		2,54	182,88		182,88			182,88			20
57	MAT	341 410M152	Kábel Al 1kV : 1-AYKY-J 3x120+70	72,000 m		7,70	104,28		104,28			104,28			20
58	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	6,000 %											20
59	922	22018-0202	Zaizhnutie kábla do HDPE chráničky do 4kg	340,000 m		0,72	244,80		244,80			244,80			20
60	MAT	345 6581000	Chránička HD-PE kábelová ohybná 041925 : FXXVR 50, čierna	200,000 m		2,27	454,00		454,00			454,00			20
61	MAT	345 6581006	Chránička HD-PE kábelová ohybná 042514 : FXXVR 160, čierna	140,000 m		6,63	928,20		928,20			928,20			20
62	MAT	345 6601030	Spôlka pieskotiesná 025755 : FXXVM 50, pre chráničky FXXKVS a FXXVR	2,000 kus		2,18	4,36		4,36			4,36			20
63	MAT	345 6601036	Spôlka pieskotiesná 025759 : FXXVM 160, pre chráničky FXXKVS a FXXVR	2,000 kus		4,54	9,08		9,08			9,08			20
64	MAT	999 990300	Podružný materiál	1,000 %		136,32	136,32		136,32			136,32			20
65	MAT	999 990301	Stratné	1,000 %		136,32	136,32		136,32			136,32			20
66	921	21329-0010	Zaistenie vypnúťého stavu	8,000 hod		42,00	336,00		336,00			336,00			20
67	921	21329-0060	Úprava vnútorného zapojenia rozvádzača	32,000 hod		21,60	691,20		691,20			691,20			20
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:	12 144,98			3 338,08	8 806,90	12 144,98			0,10690			0,000
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach															
68	946	46020-0302	Kábelové rýhy šírky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.2	70,000 m		15,14	1 059,80		1 059,80			1 059,80			20
69	946	46023-0002	Rýha pre kábelový prierez TS, zemina tr.2	1,000 kus		24,00	24,00		24,00			24,00			20
70	946	46042-0372	Ziadenie kábl lžka š.35/10cm, piesok, tehly nagnieč	50,000 m		5,23	261,50		261,50			261,50			20
71	MAT	583 373050	Štrkopiesok 0-8	4,000 t		18,00	72,00		72,00		1,00000	4,00000			20
72	946	46049-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	70,000 m		0,12	8,40		8,40			8,40			20
73	MAT	345 6581503	Fólia výstražná, šírka 33mm, hr. 0,50mm	70,000 m		0,12	8,40		8,40			8,40			20
74	946	46056-0302	Zásep rýhy šírky 50, hĺbky 120 [cm], zemina tr.2	70,000 m		4,80	336,00		336,00			336,00			20

Elektroprojektant **Prehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód ceníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súč v tonách		DPH %
										Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu	%
75	946	46062-0012	Provizória úprava terénu, zemina tr.2	105,000	m2	2,34	245,70	80,40	245,70					20
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach spolu:				2 015,80			1 935,40		2 015,80					
PRÁCE A DODÁVKY M. spolu:				14 160,78			5 273,48	8 887,30	14 160,78			4,10690		0,000
OSTATNÉ														
OSTATNÉ														
76	NAD	Z300 -	Revízie	1,000	ks	240,00	240,00		240,00					20
77	NAD	Z999-075	Geodetické zameranie, 1x dig, 2x analog	1,000	ks	240,00	240,00		240,00					20
78	NAD	Z999-080	Práce na projektovej dokumentácii	1,000	ks	120,00	120,00		120,00					20
OSTATNÉ spolu:				600,00			600,00	0,00	600,00			0,00000		0,000
OSTATNÉ spolu:				600,00			600,00	0,00	600,00			0,00000		0,000
Za rozpočet celkom				14 760,78			5 873,48	8 887,30	14 760,78			4,10690		0,000

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ

Objekt : SO04 - Vodovodná prípojka

Časť : ZTI

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : PS STAVBY, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	8	9

Práce a dodávky PSV

1			Vodomeraná šachta s poklopom, vnut. roz. 1500x3800x1800mm	ks	1	4 362,24	4 362,24
2			Montáž vodomernej šachty	ks	1	156,00	156,00
3			Šupátko vodárenské 100	ks	1	179,27	179,27
4			Šupátko vodárenské 150	ks	2	271,47	542,94
5			Zemná súprava teleskop. 100	ks	1	42,76	42,76
6			Zemná súprava teleskop. 150	ks	2	42,76	85,52
7			Poklop šupátkový	ks	3	24,68	74,04
8			Liatin. tvarovka T-kus 150/100	ks	1	117,92	117,92
9			Liatin. tvarovka E-kus 100	ks	3	110,49	331,47
10			Liatin. tvarovka F-kus 100	ks	3	56,30	168,90
11			Liatinová rúra NATURAL DN100	m	18	44,99	809,82
12			Tesniaci krúž. STD Vi zámkový 100	ks	3	5,73	17,19
13			TP-kus DN100 1M, liatina	ks	2	178,04	356,08
14			Šupátko S18 111 616 PN16 DN100 300mm	ks	1	175,45	175,45
15			Filter D71 118 616 PN16 DN100 350mm	ks	1	137,55	137,55
16			REDUKCIA 100/50 - 200mm, liatina	ks	2	100,20	200,40
17			TP KUS LT DN50, L=300mm, liatina	ks	2	72,94	145,88
18			Montážna vložka DN50 M20 010 616 PN16, L=175mm	ks	1	269,37	269,37
19			Tkus DN100/80, L=360mm, liatina	ks	1	128,83	128,83
20			Ochranná jednotka DN100-300mm HONEYWELL EA RV 283 P-100A	ks	1	1 290,29	1 290,29
21			Šupátko S18 111 616 PN16 DN100	ks	1	175,45	175,45
22			T-kus DN100/50 - ventil DN20, L=360mm, liatina, bez ventilu DN20	ks	1	145,18	145,18
23			Zaslepovacia príruha DN 50 s vnútorným závitom DN 20, liatina	ks	1	23,86	23,86
24			T KUS DN80/40-kontrolovateľný ventil DN15, L=200mm, liatina, bez kontrolovateľného ventilu DN15	ks	2	38,31	76,62
25			Zaslepovacia príruha DN 40 s vnútorným závitom DN 15, liatina	ks	2	48,40	96,80
26			GK DN20	ks	1	8,25	8,25
27			GK DN15	ks	2	6,68	13,36
28			Koleno P 87° DN80	ks	1	80,77	80,77
29			Ochranná jednotka DN80-260mm HONEYWELL EA RV 283 P, P-80A	ks	1	262,23	262,23
30			Šupátko S18 111 616 PN16 DN80, L=270mm	ks	1	133,12	133,12

31		Tvarovka FF DN80, L=700mm, liatina	ks	1	144,84	144,84
32		TP-KUS DN80 500mm, liatina	ks	1	103,95	103,95
33		Nadzemne hydranty DN 100 VYVODY 2X B ,1XA	ks	1	685,02	685,02
34		KOLENO LIATINOVE PRIRUBOVE DN 100	ks	1	55,21	55,21
35		KOLENO LIATINOVE PRIRUBOVE PETKOVE DN 100	ks	1	78,25	78,25
36		SUPATKO DN 100, šupátko vodárenské liatinové DN100	ks	1	182,26	182,26
37		ZEMNA SURAVA + POKLOP, Zemná súprava teleskopická DN100 1,2-1,8 m, liatinová	ks	1	130,19	130,19
38		TP KUS DN 100 500mm, liatina	ks	1	106,33	106,33
39		Gulový ventil 2"	ks	5	57,60	288,00
40		Šachtový vodoměr viacvrtkový mokrobežný 420 Qn=10m3/h, 6/4" DN40 PN16, s možnosťou diaľkového odčítania	ks	2	191,53	383,06
41		Vodoměr Sensus Residia Jet DN20 + senzor SolidusTech JET - nie je vo výkresovej časti, na diaľkové vyhodnocovanie	ks	2	29,99	59,98
42		Inštalácia a integrácia do platformy eloT.sk	súb	2	96,00	192,00
43		Licencia IoT - poplatok za cloud + softvér	ks	1	144,00	144,00
44		Potrubie PE DN80, PN16	m	29	7,08	205,32
45		Potrubie PE DN50, PN16	m	41	6,22	255,02
46		Potrubie PE DN40, PN16	m	3	3,85	11,55
47		Označenie PVC fóliou	m	59	0,57	33,63
59		Označenie PVC fóliou	m	29	0,54	15,66
48		signalizačný vodič	m	59	1,73	102,07
60		signalizačný vodič	m	29	1,56	45,24
49		Montáž - nenaceňovať	sub.	0	0,00	0,00
50		Úprava pôvodnej vodomernej šachty - vyčistenie, oprava poklopu, hydroizolačný náter ... ŽB šachta, 1,8 x 2,2 x 1,8m, vyčistenie, oprava liatinového poklopu 600x600mm, hydroizolačný náter	sub.	1	180,00	180,00
51		Zemné práce. Všetky zemné práce na SO04 – výkop ryhy š. 80cm, hl. 140cm pre potrubie, paženie výkopu, výkop jamy pre VŠ, paženie jamy, celkový objem výkopu 128m3, spätný zásyp 92m3, zhutnenie, zatrávnenie 98m2	sub.	1	3 840,00	3 840,00
52		Práce žeriavom, 4 strojhodiny, autožeriav s nosnosťou 45t	sub.	1	216,00	216,00
53		Štrkové lôžko	m ³	1,2	15,81	18,97
54		Betón	m ³	1,3	154,80	201,24
55		Piesok	m ³	20,0	32,50	650,00
61		Piesok	m ³	5,0	30,00	150,00
56		Tlakové skúšky vodovodného potrubia do DN100	m	88	1,20	105,60
57		Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN300	m	88	0,86	75,68
58		Presun hmôt	sub.	1	15,06	15,06

Celkom

19 281,69

Poznámka: Všetky položky dodávky materiálu sú vrátane montáže a závesného systému.

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ

Objekt : SO05 - Splašková kanalizácia

Časť : Zdravotechnika

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : PS STAVBY, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	8	9

Práce a dodávky PSV

Kanalizácia v zemi:

1			Lapač tukov na 800 jedál - 4l/s, napr. EKO-OTO 3 1840x900x1370mm (dĺ x š x h)	ks	1	2 272,50	2 272,50
2			KG potrubie DN150	m	5	26,97	134,85
3			Zemné práce - hĺbenie rýh v hor. tr.3, zvislé premiestnenie výkopu, vodorovné premiestnenie výkopu, uloženie sypaniny na skládku + poplatok, opätovný zásyp vykopanou zeminou, zhutnenie. Všetky zemné práce na SO05 – výkop ryhy š. 80cm, hl. 140cm pre potrubie a výkop jamy pre lapač tukov 2x1x1,5 m (dlxšxhl), paženie výkopu, celkový objem výkopu 17m3, spätný zásyp 10m3, zhutnenie, zatrávnenie 3m2	sub.	1	714,00	714,00
4			Piesok	m ³	5,0	32,50	162,50
5			Kanalizačná šachta DN315/160/1000 priebežná, vrátane plastového pochôdzneho poklopu	sub.	1,0	100,20	100,20
6			Úprava jestvujúcej revíznej šachty. Vyčistenie, zatesnenie revíznej betónovej šachty Ø 1000, výmena kruhového liatinového poklopu Ø600	sub.	1,0	94,08	94,08

Celkom

3 478,13

Poznámka: Všetky položky dodávky materiálu sú vrátane montáže a závesného systému.

Rozpočet

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ

Objekt : SO06 - Dažďová kanalizácia

Časť : Zdravotechnika

Objednávateľ :

Zhotoviteľ : PS STAVBY, s.r.o.

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	8	9

Práce a dodávky PSV

Dažďová kanalizácia:

11 497,35

1			HT potrubie DN75	m	15	14,83	222,45
2			HT potrubie DN110	m	25	19,25	481,25
3			KG potrubie DN125	m	120	21,50	2 580,00
4			KG potrubie DN150	m	20	27,01	540,20
5			Filtračno-usadzovacia šachta 600	ks	2	888,83	1 777,66
6			Plastová retenčná nádrž ssamonosná valcová ležatá 12m3, uzavretá pochôdzny plastovým poklopom ø600mm	súb	1	2 808,24	2 808,24
7			Lapač strešných splavenín HL600N	ks	8	27,95	223,60
8			Zemné práce - hĺbenie rýh v hor. tr.3, zvislé premiestnenie výkopu, vodorovné premiestnenie výkopu, uloženie sypaniny na skládku + poplatok, opätovný zásyp vykopanou zemínou, zhutnenie. Výkop ryhy š. 80cm, hl. 100cm pre potrubie, paženie výkopu, výkop pre filtračnú šachtu 600mm, celkový objem výkopu 82,4m3, spätný zásyp 75m3, zhutnenie, zatrávnenie 3m2	sub.	1	2 472,00	2 472,00
9			Štrkové lôžko	m ³	15,0	13,77	206,55
10			Pieskový obsyp	m ³	10,0	18,54	185,40

Vsakovací objekt:

4 097,27

11			Zemné práce - hĺbenie rýh v hor. tr.3, zvislé premiestnenie výkopu, vodorovné premiestnenie výkopu, uloženie sypaniny na skládku + poplatok, opätovný zásyp vykopanou zemínou, zhutnenie. Výkop pre vsakovaciu šachtu 1000mm, hĺbka 4,0m, paženie výkopu, celkový objem výkopu 13,6m3, spätný zásyp 13,2m3, zhutnenie, zatrávnenie 11,3m2	sub.	1	571,20	571,20
12			Bet. skruž THB/100, priemer 1000mm, výška 450mm	ks	12	51,94	623,28
13			Bet. konus TBS 100, priemer 1000/600mm, výška 600mm	ks	3	60,67	182,01
14			Liatinový poklop ø600mm pojazdný pre os. autá, pántový	ks	3	146,00	438,00
15			Štrkové lôžko	m ³	1,2	13,77	16,52
16			Vŕtanie a osadenie vsakovacej rúry priemer 200mm, vrátane perforácie, dĺ 4m	ks	3	755,42	2 266,26

Celkom

15 594,62

Poznámka: Všetky položky dodávky materiálu sú vrátane montáže a závesného systému.

Dankén s. r. o.

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš. účelu		Miesto: Rusovce		Rozpočet:	
Objekt : SO 07 Parkovisko		JKSO :		Spracoval:	
				Dňa:	
				Zmluva č.:	
Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce				IČO:	
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.				IČO:	
Projektant: A3A, s.r.o.		81101 Bratislava		IČO:	
		0		0	
		0		0	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:	22 560,74	3 030,69	25 591,43	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska 0,00 %
2	PSV:	5 555,03	0,00	5 555,03	7	Murárske výpomocce	12	Prevádzkové vplyvy 0,00 %
3	MCE:			0,00	8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky 0,00 %
4	Iné:			0,00	9		14	0,00 %
5	Súčet:	28 115,77	3 030,69	31 146,46	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14: 0,00

D	ON - ostatné náklady
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
17	Inžinierska činnosť 0,00
18	Projektové práce 0,00
19	0,00
20	Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
E	Celkové náklady
21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 31 146,46
22	DPH 20% z: 6 229,29
23	DPH 0% z: 0,00
24	Súčet riadkov 21 až 23: 37 375,75
F	Odpočet - prípočet 0

dátum: 28 OKT. 2022

podpis:

pečiatka:

dodávateľ, zhotoviteľ

PS STAVBY

PS STAVBY, s.r.o., Lemá 5, 831 03 Bratislava
IČO: 35 873 612, IČ DPH: SK2021769970

dátum:

pečiatka:

projektant, rozpočtár, cenár

dátum:

pečiatka:

odberateľ, obsluhávateľ

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce
 Projektant: A3A, s.r.o.
 Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš. účelu
 Objekt : SO 07 Parkovisko

Danken s. r. o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného diela, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Nh	
				Spolu		Spolu		Spolu	
1 - ZEMNE PRÁCE	2 744,75	572,51	3 317,26	5,40150	13,191	134,411			
2 - ZÁKLADY	328,90	14,44	343,34	6,79575	0,000	5,291			
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 139,15	0,00	1 139,15	11,73382	0,000	5,139			
5 - KOMUNIKÁCIE	3 892,32	1 480,94	5 373,26	92,77054	0,000	86,213			
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	1 162,75	0,00	1 162,75	15,77810	0,000	13,626			
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	13 292,87	962,80	14 255,67	52,54431	24,640	302,571			
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	22 560,74	3 030,69	25 591,43	185,02401	37,831	547,251			
721 - Vnútorná kanalizácia	4 666,07	0,00	4 666,07	0,00000	0,000	0,000			
767 - Konštrukcie doplnk. kovové slabebné	888,96	0,00	888,96	0,00033	0,000	2,909			
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	5 555,03	0,00	5 555,03	0,00033	0,000	2,909			
Za rozpočet celkom	28 115,77	3 030,69	31 146,46	185,02434	37,831	550,160			

Odberteľ: Mestská časť Bratislava - Rusovce
Projektant: A3A, s.r.o.
Dodávateľ: PS STAVBY, s.r.o.

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Rekonštrukcia a dostavba objektu jedálne ZŠ Rusovce s rozš. účelu
Objekt : SO 07 Parkovisko

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Danken s. r. o.

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Suť v tonách	DPH	
									%	Jednotková	Spolu	Jednotková	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV													
1 - ZEMNE PRÁCE													
1	221	113107130	Odstranenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 100 mm, do 200 m2	20,000 m2		11,40	228,00		228,00	0,00000	0,160	3,200	20
2	221	113107142	Odstranenie podkladov alebo krytov živičných hr. 50-100 mm, do 200 m2	20,000 m2		7,20	144,00		144,00	0,00000	0,181	3,620	20
3	272	113201111	Vytiahnutie obrubníkov chodníkových ležajších	27,700 m		4,68	129,64		129,64	0,00000	0,230	6,371	20
4	001	122201101	Odkopávky a prekopy nezap. v horn. tr. 3 do 100 m3	53,663 m3		8,04	431,45		431,45	0,00000		0,000	20
5	001	122201109	Priplatok za lepivosť hmotiny tr.3	26,832 m3		1,22	32,74		32,74	0,00000		0,000	20
6	272	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	3,280 m3		30,00	98,40		98,40	0,00000		0,000	20
7	272	132201109	Priplatok za lepivosť hmotiny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	1,640 m3		4,20	6,89		6,89	0,00000		0,000	20
8	272	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	56,943 m3		1,32	75,16		75,16	0,00000		0,000	20
9	272	171201201	Uloženie sypaniny na skládku + poplatok	56,943 m3		19,80	1 127,47		1 127,47	0,00000		0,000	20
10	272	180402111	Založenie parkového trávnikového výsevom v rovine	60,000 m2		1,08	64,80		64,80	0,00000		0,000	20
11	MAT	005724200	Zmes trávna parková okrasná	1,500 kg		13,63		20,45	20,45	0,00150		0,000	20
12	232	181006113	Rozprestr. zeminy schop. zárodo. v rovine a v sklone do 1: 5, hr. 0,15-0,20 m	60,000 m2		1,80	108,00		108,00	0,00000		0,000	20
13	MAT	103211000	Raselinová substrátová trieda I/VL	9,000 m3		61,34		552,06	552,06	0,60000		0,000	20
14	272	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	185,000 m2		0,60	111,00		111,00	0,00000		0,000	20
15	231	182001111	Plášťová úprava terénu, nerovnosti do ±100 mm v rovine	60,000 m2		1,32	79,20		79,20	0,00000		0,000	20
16	231	185803111	Ošetrovanie trávnikovej roviny	60,000 m2		1,20	72,00		72,00	0,00000		0,000	20
17	231	185804311	Zalievka rastlín vodou, 2 x 20 l/m2	60,000 m2		0,60	36,00		36,00	0,00000		0,000	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:									3 317,26	572,51	5,40150	13,191	
2 - ZÁKLADY													
18	271	212752127	Tratovy z flexibilného potrubia DN 160 so štrkopieskovým lôžkom a obsypom	22,000 m		14,41	317,02		317,02	0,30867		0,000	20
19	002	212971110	Zhotovenie opláštenia tratí vodov. z geotextílie sklon do 1:2,5	11,000 m2		1,08	11,88		11,88	0,00014		0,000	20
20	MAT	603665120	Geotextília polypropylénová TATRATX PP 300g/m2	11,550 m2		1,25		14,44	14,44	0,00030		0,000	20
2 - ZÁKLADY spolu:									343,34	14,44	6,79575	0,000	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Súv. v tonách		DPH %
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE														
21	015	38031643	Oploenie z betónu prosieho hr. C 16/20 hr. nad 300 mm vrátane debnenia, základ a nadzemný pohľadový sokel v 40 cm	4,736	m3	240,53	1 139,15		1 139,15	2,47758	11,73382	0,000	0,000	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				1 139,15			1 139,15	0,00	1 139,15		11,73382	0,000		
5 - KOMUNIKÁCIE														
22	221	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 40 mm	125,000	m2	2,38	297,50		297,50	0,08096	10,12000	0,000	0,000	20
23	221	564231111	Podklad zo štrkopiesku hr. 100 mm	54,300	m2	6,05	328,52		328,52	0,20240	10,99032	0,000	0,000	20
24	221	564251114	Podklad zo štrkopiesku hr. 180 mm	110,000	m2	10,93	1 202,30		1 202,30	0,36433	40,07630	0,000	0,000	20
25	221	586211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	15,000	m2	14,40	216,00		216,00	0,00420	1,26300	0,000	0,000	20
26	MAT	592450120	Dlažba zámková hr 60 mm	15,300	m2	9,82		150,25	150,25	0,14000	2,14200	0,000	0,000	20
27	221	586211211	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. A 50-100 m2	110,000	m2	16,80	1 848,00		1 848,00	0,07400	8,14000	0,000	0,000	20
28	MAT	592450660	Dlažba zámková hr 80 mm	112,200	m2	11,86		1 330,69	1 330,69	0,17860	20,03892	0,000	0,000	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				5 373,26			3 892,32	1 480,94	5 373,26		92,77054	0,000		
6 - ÚPRAVY PÔVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE														
29	011	637121112	Koť z dekoračného kamienka hr. 150 mm so zhutnením a textúrou	57,250	m2	20,31	1 162,75		1 162,75	0,27560	15,77810	0,000	0,000	20
6 - ÚPRAVY PÔVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 162,75			1 162,75	0,00	1 162,75		15,77810	0,000		
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE														
30	221	914001111	Osadenie existujúcich cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	3,000	kus	24,00	72,00		72,00	0,24570	0,73710	0,000	0,000	20
31	MAT	404457130	Značka dopravná reflexná	2,000	kus	79,07		158,14	158,14	0,00900	0,01800	0,000	0,000	20
32	MAT	404457205	Tabuľa dodatková	1,000	kus	24,54		24,54	24,54	0,00470	0,00470	0,000	0,000	20
33	MAT	404459600	Stĺpik hladký	6,000	m	12,95		77,70	77,70	0,00200	0,01200	0,000	0,000	20
34	221	915311112	Predimenzované vodovonné dopravné značenie, dopravné značky do 2 m2	1,000	kus	30,00	30,00		30,00	0,00158	0,00158	0,000	0,000	20
35	221	915711111	Vodovonné značenie krytov sítok, latbou, deliace čiarý š. 120 mm	170,000	m	0,96	163,20		163,20	0,00009	0,01530	0,000	0,000	20
36	221	915791111	Predznač. pre vodov. značenie z náter. hmôt, deliace čiarý, vodiace pásiky	170,000	m	0,60	102,00		102,00		0,00000	0,000	0,000	20
37	221	916311113	Osadenie cest. obrubníka bet. ležateľho, lôžko betón hr. C 12/15 s bočnou oporou	56,350	m	8,82	497,01		497,01	0,20230	11,39961	0,000	0,000	20
38	MAT	592174910	Obrubník cestný skosený 100x15-25	28,254	kus	8,59		242,70	242,70	0,06000	2,26032	0,000	0,000	20
39	MAT	592175000	Obrubník chodníkový 100x15x25	29,223	kus	8,59		251,03	251,03	0,08400	2,45473	0,000	0,000	20
40	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu hr. C 12/15 s bočnou oporou	60,000	m	6,48	388,80		388,80	0,10562	6,33720	0,000	0,000	20
41	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	61,200	kus	3,41		208,69	208,69	0,02200	1,34640	0,000	0,000	20
42	221	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajiníky, obruby z betónu hr. C 12/15	10,362	m3	119,17	1 234,84		1 234,84	2,36285	24,48385	0,000	0,000	20
43	272	919735113	Rezanie stávajúceho živého krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	28,000	m	4,80	134,40		134,40	0,00005	0,00140	0,000	0,000	20